中国钢结构协会空间结构分会

中钢构协(空间函)[2023]第(15)号

关于召开第八届全国会员代表大会暨第十八届全国空间结构技术交流会(空间结构分会成立30周年庆典)通知(2号)

过去三十年,我国空间结构事业蓬勃发展,为进一步促进空间结构行业的发展,兹定于 2023 年 10 月在上海召开第八届全国会员代表大会暨第十八届全国空间结构技术交流会,期间将召开空间结构分会成立 30 周年庆典,全面回顾三十年来,我国空间结构的发展历程。本次大会对空间结构领域的科研、设计、施工以及管理等方面的发展及最新成果进行广泛深入的交流,望全体会员单位和从事空间结构行业的相关单位届时派代表参会。

现将具体事宜通知如下:

一、大会时间、地点

会议时间: 2023年10月13-16日

会议地点:上海富悦大酒店

二、会议日程安排

时间	日程安排	
10月13日上午	报到	
10月13日下午	报到,网格、索、膜委员工作会议	
10月14日上午	开幕式,空间结构分会成立30周年庆典,第八届全国会员	
	代表大会,八届一次理事会,院士大师报告	
10月14日中午	八届一次常务理事会	
10月14日下午	院士大师报告	
10月15日上午	分组技术交流	
10月15日下午	院士大师报告,"技术创新奖"及"创新人才奖"颁奖,闭幕式	
10月16日上午	工程参观,羽毛球比赛	

三、大会技术交流

技术交流将邀请院士大师等做大会报告,并组织分组交流,针对空间结构领域的科研、设计、加工、安装、管理等方面的最新成果和热点问题进行广泛深入的交流。

分组报告请于2023年9月10日前进行报名提交。

四、论文征集

请将论文全文(论文模板见附件1)于 2023年9月10日前发邮件至(cassmeeting@163.com),注明作者的电话及邮件等联系方式。

五、"我与空间结构"征文

征文围绕近三十年来个人在空间结构行业的工作经历及体会,可就"一件事、一点心得或难忘的记忆"整理成文,字数不限,诗、词、赋等文体一并欢迎。征文请于 2023 年 9 月 10 日前将电子文档 发送至分会秘书处邮箱(cassmeeting@163.com)。

六、祝福语视频征集

针对空间结构分会成立 30 周年庆典活动,现向所有人及单位征集"个人及集体祝福语视频"。请于 2023 年 9 月 10 日前将祝福视频发邮件至(kongjian1993@126.com),时长不超过 30 秒。

七、会议费及缴费方式

1.会议费标准:会议费含会场租赁、资料、餐费、技术参观等。

参会人员类别	会议费
会员单位	2200 元/人
非会员单位	2800 元/人
学生	1200 元/人

2.缴费方式

收款单位: 中国钢结构协会

开户银行: 工商行(北京) 北太平庄支行

银行账号: 0200 0100 0901 4476 469

汇款请备注"空间三十周年+参会人员"字样

八、会议报名

扫描下方二维码进入会议报名系统,收到会议注册成功短信,视为报名成功,届时请准时参加会议。



注意事项:

- 1、如您的微信号与手机号没有绑定,请先绑定手机号。否则,报名时无法再次登录系统修改信息、上 传凭证等。
 - 2、学生报名请先验证学生身份,上传学生证图片,通过验证后方可享受优惠。
- 3、本次会议所开具的会议费发票皆为"北京增值税电子普通发票",在会议费缴费成功(对公汇款上传凭证审核通过)后,发票会自动推送至注册人手机及邮箱中,请各位代表注意查收。

九、会议住宿

住宿地点:上海富悦酒店

详细地址: 上海市松江区茸悦路 208 弄

酒店 房型	上海富悦酒店 A 楼	上海富悦酒店 B 楼
大床房		620 元/天(含双早)
标准间	570 元/天(含双早)	620 元/天(含双早)

请扫描下方小程序自行预订房间,住宿费自理。



十、会议宣传

本次会议是各企事业单位进行宣传的良好机会,会议提供各级支持和会展展位等多种宣传形式,诚邀各单位积极参与。数量有限,请尽早与会务组联系。

会务组联系方式:

张秀华: 13552811737 (会议报名)

孙国军: 18810182552 (论文征集、分组报告) 胡 洁: 13051180870 (视频征集、会议宣传)

